

Strategi 2 ApS

Jægergårdsgade 132, 3. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 29 69 22 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2024.

Lene Bak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strategi 2 ApS
Jægergårdsgade 132, 3. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29 69 22 54
Stiftet: 1. juli 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Lene Bak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

ASX LB ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er levering af konsulentytelser til private og offentlige virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 56.710 kr. mod 368.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	755.497	945.816
1 Personaleomkostninger	-637.760	-417.056
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.221	-55.775
Resultat før finansielle poster	73.516	472.985
Andre finansielle indtægter	5.274	5.506
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.081	-1.691
Resultat før skat	76.709	476.800
3 Skat af årets resultat	-19.999	-108.043
Årets resultat	56.710	368.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	300.000
Overføres til overført resultat	6.710	68.757
Disponeret i alt	56.710	368.757

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.083	56.304
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.083</u>	<u>56.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.083</u>	<u>56.304</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.375	90.938
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	136.124	174.515
Udsudte skatteaktiver	14.988	12.987
Tilgodehavender i alt	<u>184.487</u>	<u>278.440</u>
Likvide beholdninger	<u>399.787</u>	<u>518.914</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.274</u>	<u>797.354</u>
Aktiver i alt	<u>596.357</u>	<u>853.658</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	162.771	156.061
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	300.000
	Egenkapital i alt	<u>337.771</u>	<u>581.061</u>
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.000	112.530
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.000</u>	<u>112.530</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	47.452	23.584
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
	Anden gæld	176.634	136.483
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>236.586</u>	<u>160.067</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>258.586</u>	<u>272.597</u>
	Passiver i alt	<u>596.357</u>	<u>853.658</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	87.304	200.000	412.304
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.757	300.000	368.757
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	156.061	300.000	581.061
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.710	50.000	56.710
	125.000	162.771	50.000	337.771

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	574.775	357.021
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	8.985	6.035
	<u>637.760</u>	<u>417.056</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.081	1.691
	<u>2.081</u>	<u>1.691</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.000	112.530
Årets regulering af udskudt skat	-2.001	-4.487
	<u>19.999</u>	<u>108.043</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	69.452	136.114
Heraf forfalder inden for 1 år	-47.452	-23.584
	<u>22.000</u>	<u>112.530</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ASX LB ApS, CVR-nr. 41 74 81 25, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
